
 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменской области 

Город Нягань 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6», ИМЕНИ АВГУСТЫ 

ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО, ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2024 г.          № 705       

 

О формировании психологической службы 

в 2024-2025 учебном году 

  

 Руководствуясь Уставом школы, В соответствии с», Законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ, Концепцией развития 

психологической службы в системе общего образования и среднего профессионального 

образования в РФ на период до 2025 года, утвержденной Министерством просвещения РФ 

от 20.05.2022 г. А» СК7/07вн., на основании Приказа Департамента образования и науки 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2023 №10-П-2600 «О 

формировании психологической службы в системе общего образования и среднего 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать психолого-педагогическую службу в составе:  

Стешина О.М. - заместитель директора по УВР, председатель ПМПК; 

Сотникова О.А.- заместитель директора по ВР;  

Килина Г.Г. - педагог-психолог; 

Юровских И.В. – социальный педагог;  

Гичева Н.В. - педагог-психолог; 

Попова О.Н. – социальный педагог, руководитель школьной службы медиации;  

Штранина - учитель-логопед; 

Щербакова Е.Ф. – педагог-психолог. 

2. Назначить руководителем психолого-педагогической службы Сотникову О.А., 

заместителя директора по ВР. 

3. Опубликовать Положение о психолого-педагогической службе, План мероприятии по 

развитию психолого- педагогической службы школы на официальном сайте школы.  

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                     О.Г.Волоснёв 

 

 

 
 

 

Исп. Сотникова О.А.

 

 


		2025-05-27T13:41:27+0500
	Шакирова Людмила Владимировна




